
                                                     
Uchwała Nr XXX/346/2005 

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 14 lutego 2005 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  finansowania  budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej NR 755 od ul.Mostowej w Ostrowcu Św. do ulicy 
Kolejowej w Bodzechowie na długości 244 mb. 
 
 
   Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/ oraz  art. 111 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  26 listopada  1998 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,  
poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121 , poz. 1264, Nr 123 
poz. 1291, Nr 210, poz. 2135  i Nr 273, poz. 2703) Rada Miasta uchwala , co następuje: 
 
 
     § 1. §4 uchwały Nr XVIII/221/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
7 kwietnia 2004 roku  w sprawie finansowania  budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej NR 755 od ul.Mostowej w Ostrowcu Św. do ulicy Kolejowej 
w Bodzechowie na długości 244 m.  otrzymuje brzmienie : 
„Zobowiązanie wynikające z zawarcia porozumienia, o którym mowa w §3 uchwały 
znajduje pokrycie w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2005 r. Dział 600  
Rozdział 60016 § 6610.    
   
     §  2. Do porozumienia , o którym mowa  w § 3 uchwały wprowadza się aneks  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały . 
 
     §  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca  
Świętokrzyskiego.  
 
     §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
           mgr Wojciech Kotasiak 



Załącznik do Uchwały Nr XXX/346/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2005 r. 
 
 

Aneks Nr 1  
 
zawarty w dniu .....................w Ostrowcu Świętokrzyskim pomiędzy: 
Gminą Bodzechów z siedziba w Ostrowcu Św, ul.Reja 10 reprezentowanym 
przez: 
           Wójta  Gminy Bodzechów   – Pana Jerzego Murzyna  
 
a Gminą Ostrowiec Świętokrzyski reprezentowaną przez: 
  

Prezydenta Miasta  Ostrowca Św. – Pana Jana Szostaka 
 
do porozumienia Nr 97/2004 z dn. 27.04.2004r w sprawie dofinansowania  zadania 
mającego na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu w pasie  drogi wojewódzkiej Nr 755, 
poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 755 od ul. 
Mostowej w Ostrowcu Św. do ulicy Kolejowej w Bodzechowie . 

 
§ 1 

W porozumieniu strony wprowadzają następujące zmiany : 
 

1) § 3 wyrazy „w roku 2004” zastępuje się wyrazami „w roku 2005” 
2) § 5 w ust. 1 wyrazy „do 15 grudnia 2004 roku ” zastępuje się wyrazami „do 30 

czerwca 2005 roku ” 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.  
 

 
§ 3 

Aneks niniejszy stanowi integralną część wymienionego na wstępie 
porozumienia . 

 
§ 4 

Aneks sporządzono  w czterech   jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 
egzemplarze dla każdej ze stron. 
 
 
 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski                           Gmina Bodzechów  
                                             


